
13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 1/21

Stav: Uveřejněno ve VVZ (PLATNÝ)
Evidenční číslo formuláře: F2024-011051
Evidenční číslo zakázky: Z2024-011051
Datum odeslání do TED: 12.03.2024

Číslo oznámení TED: 152768-2024

Datum uveřejnění ve VVZ: 13.03.2024

Oznámení o výsledku zadávacího
řízení - sektorová veřejná zakázka

o

EG.D, a.s.

https://www.egd.cz/

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

28085400

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

Lidická 1873

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU (GR-Organisation-Identi�er)

INFORMACE O SUBJEKTU (GR-Company)

ADRESA SUBJEKTU (GR-Company-Address)

1) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ (GR-Organisations) ORG-0001

SUBJEKT (GR-Organisations-Subsection)

SUBJEKTY (GR-Organisations-Section)

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-011051
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/152768-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/152768-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/152768-2024


13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 2/21

Brno

60200

Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ064 -  J ihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

Ing. Igor Földeš i

igor.foldesi@egd.cz

+420 703467697

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company)

Fax (BT-739-Organization-Company)

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ (OPP-050-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY A JINÝ ZADAVATEL NEBO ZADAVATELÉ
NÁSLEDNĚ POŘIZUJÍ DODÁVKY, SLUŽBY NEBO STAVEBNÍ PRÁCE (OPP-051-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY, V NICHŽ POŘIZUJE DODÁVKY ČI SLUŽBY,
KTERÉ NÁSLEDNĚ PŘENECHÁ JEDNOMU NEBO VÍCE ZADAVATELŮM (OPP-052-ORGANIZATION)

ANO NE

SUBJEKT JE FYZICKÁ OSOBA (BT-633-ORGANIZATION)

ANO NE

KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Company-Contact)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE (GR-Company-BuyerExclusive)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE DODAVATELE (GR-Company-EconomicOperatorExclusive)



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 3/21

Velikost vybraného dodavatele (BT-165-Organization-Company)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

https://www.uohs.cz

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

65349423

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

tř ída Kpt. Jaroše 7

Brno

60455

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ064 -  J ihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

VYBRANÝ DODAVATEL JE KÓTOVÁN NA BURZE CENNÝCH PAPÍRŮ (BT-746-ORGANIZATION)

ANO NE

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU (GR-Organisation-Identi�er)

INFORMACE O SUBJEKTU (GR-Company)

ADRESA SUBJEKTU (GR-Company-Address)

2) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ (GR-Organisations) ORG-0002



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 4/21

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

posta@uohs.cz

+420 542167111

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company)

Fax (BT-739-Organization-Company)

Velikost vybraného dodavatele (BT-165-Organization-Company)

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ (OPP-050-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY A JINÝ ZADAVATEL NEBO ZADAVATELÉ
NÁSLEDNĚ POŘIZUJÍ DODÁVKY, SLUŽBY NEBO STAVEBNÍ PRÁCE (OPP-051-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY, V NICHŽ POŘIZUJE DODÁVKY ČI SLUŽBY,
KTERÉ NÁSLEDNĚ PŘENECHÁ JEDNOMU NEBO VÍCE ZADAVATELŮM (OPP-052-ORGANIZATION)

ANO NE

SUBJEKT JE FYZICKÁ OSOBA (BT-633-ORGANIZATION)

ANO NE

VYBRANÝ DODAVATEL JE KÓTOVÁN NA BURZE CENNÝCH PAPÍRŮ (BT-746-ORGANIZATION)

ANO NE

KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Company-Contact)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE (GR-Company-BuyerExclusive)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE DODAVATELE (GR-Company-EconomicOperatorExclusive)

3) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ (GR-Organisations) ORG-0003



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 5/21

DELGAZ GRID S.A.

https://delgaz.ro/

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

RO 10976687

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

B-dul Pandurilor no, 42

Targu Mures

700014

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

RO125 -  Mureş

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

ROU -  Rumunsko

Země (BT-514-Organization-Company)

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU (GR-Organisation-Identi�er)

INFORMACE O SUBJEKTU (GR-Company)

ADRESA SUBJEKTU (GR-Company-Address)



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 6/21

Ing. Igor Földeš i

igor.foldesi@egd.cz

+420 703467697

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company)

Fax (BT-739-Organization-Company)

Velikost vybraného dodavatele (BT-165-Organization-Company)

EG.D,  a.s.

ID – Zadavatel (OPT-300-Procedure-Buyer)

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ (OPP-050-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY A JINÝ ZADAVATEL NEBO ZADAVATELÉ
NÁSLEDNĚ POŘIZUJÍ DODÁVKY, SLUŽBY NEBO STAVEBNÍ PRÁCE (OPP-051-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY, V NICHŽ POŘIZUJE DODÁVKY ČI SLUŽBY,
KTERÉ NÁSLEDNĚ PŘENECHÁ JEDNOMU NEBO VÍCE ZADAVATELŮM (OPP-052-ORGANIZATION)

ANO NE

SUBJEKT JE FYZICKÁ OSOBA (BT-633-ORGANIZATION)

ANO NE

VYBRANÝ DODAVATEL JE KÓTOVÁN NA BURZE CENNÝCH PAPÍRŮ (BT-746-ORGANIZATION)

ANO NE

KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Company-Contact)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE (GR-Company-BuyerExclusive)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE DODAVATELE (GR-Company-EconomicOperatorExclusive)

ZADAVATEL (GR-ContractingAuthority-Buyer)

SKUTEČNÝ MAJITEL (GR-UBO-Subsection)

1) ZADAVATEL (GR-ContractingAuthority)

ZADAVATEL A EXTERNÍ ADMINISTRÁTOR (GR-Buyer)



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 7/21

https://ezak.eon.cz/prof i  le_display_2.html

Zadavatel  zadávaj íc í  sektorovou ve řejnou zakázku

Druh zadavatele (BT-11-Procedure-Buyer)

Hlavní předmět činnosti veřejného zadavatele (BT-10-Procedure-Buyer)

Č innost i  souvisej íc í  s  e lekt ř inou

Předmět relevantní činnosti (BT-610-Procedure-Buyer)

Adresa pro�lu zadavatele (BT-508-Procedure-Buyer)

https://ezak.eon.cz/prof i  le_display_2.html

DELGAZ GRID S.A.

ID – Zadavatel (OPT-300-Procedure-Buyer)

Zadavatel  zadávaj íc í  sektorovou ve řejnou zakázku

Druh zadavatele (BT-11-Procedure-Buyer)

Hlavní předmět činnosti veřejného zadavatele (BT-10-Procedure-Buyer)

Č innost i  souvisej íc í  s  e lekt ř inou

Předmět relevantní činnosti (BT-610-Procedure-Buyer)

Adresa pro�lu zadavatele (BT-508-Procedure-Buyer)

Spadá do působnost i  Smě rnice 2014/25/EU

Právní předpis EU, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01-notice)

32014L0025

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/25/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání zakázek 
subjekty působícími v odvětví vodního hospodářství ,  energetiky, dopravy a poštovních služeb a o 
zrušení směrnice 2004/17/ES

Identi�kátor CELEX právního předpisu EU (BT-01(c)-Procedure)

Právní předpis EU – popis (BT-01(d)-Procedure)

ZADAVATEL (GR-ContractingAuthority-Buyer)

PRÁVNÍ PŘEDPIS EU (GR-Procedure-MainLegalBasis)

1) IDENTIFIKÁTOR CELEX PRÁVNÍHO PŘEDPISU EU (GR-Procedure-LocalLegalBasisWithID)

2) ZADAVATEL (GR-ContractingAuthority)

VYMEZENÍ ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Procedure-Purpose)

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure)



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 8/21

134/2016 Sb.

Zákon o zadávání veřejných zakázek

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01(e)-Procedure)

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01(f)-Procedure)

Dodávky kabelů  CZ/RO – Kabely 22 kV dle VDE / Livrări  cabluri CZ/RO – Cabluri 22 kV potrivit 
VDE

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka kabelů  22KV dle VDE.
Přesné vymezení předmětu veřejné zakázky a dalš í  požadavky související s jejím plněním, 
podmínky, specifikace, předpokládané odebírané množství a ostatní údaje jsou detailně  
specifikovány v návrhu rámcové dohody, která tvoř í  nedílnou součást zadávací dokumentace, a v 
jejích př í lohách.

Interní identi�kátor veřejné zakázky zadavatele (BT-22-Procedure)

Název veřejné zakázky (BT-21-Procedure)

Popis předmětu veřejné zakázky (BT-24-Procedure)

Dodávky

Druh veřejné zakázky (BT-23-Procedure)

27 550 000

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH (BT-27-Procedure)

EUR -  Euro

Měna

Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou být
zadány na základě rámcové dohody (BT-271-Procedure) Měna

Společný slovník pro ve řejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Procedure)

31321200 -  Kabely  nízkého a st řední  napě t í

Hlavní kód CPV (BT-262-Procedure)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)

HLAVNÍ KÓD CPV (GR-Procedure-Scope-MainClassi�cation)

1) PRÁVNÍ PŘEDPIS ČR (GR-Procedure-LocalLegalBasisNoID)

RÁMEC VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Procedure-Description)

ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Procedure-Scope)

1) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 9/21

CZ064 -  J ihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)

CZ063 -  Kraj  Vysoč ina

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)

CZ072 -  Zl ínský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)

CZ031 -  J ihočeský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

2) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)

3) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)

4) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 10/21

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

Rumunsko.

ROU -  Rumunsko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)

RO125 -  Mureş

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

Rozhodný právní předpis pro zadávání veřejné zakázky a jeho přezkum (BT-09(a)-Procedure)

Popis (BT-09(b)-Procedure)

Užš í  ř ízení

Druh zadávacího postupu (BT-105-Procedure)

Popis zadávacího postupu (BT-88-Procedure)

Zadávací postup – zkrácení lhůty (BT-106-Procedure)

5) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)

SPOLEČNÉ ZADÁVÁNÍ ZADAVATELŮ Z RŮZNÝCH STÁTŮ (GR-Procedure-CrossBorderLaw)

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure-Procedure)

ÚPRAVA ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Procedure-TenderingTerms)

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure-Procedure-subsection)



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 11/21

Odůvodnění použití zkrácení lhůty v zadávacím postupu (BT-1351-Procedure)

Odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění (BT-136-Procedure)

Odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění – text (BT-135-Procedure)

Identi�kátor předchozího řízení odůvodňujícího jednací řízení bez uveřejnění (BT-1252-Procedure)

Další informace (BT-300-Procedure)

30_CZ_RO

Dodávky kabelů  CZ/RO – Kabely 22 kV dle VDE / Livrări  cabluri CZ/RO – Cabluri 22 kV potrivit 
VDE

Interní identi�kátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

OPĚTOVNÉ ZAHÁJENÍ UKONČENÉHO ZADÁVACÍHO POSTUPU (BT-634-PROCEDURE)

ANO NE

UKONČENÍ PŘEDBĚŽNÉHO OZNÁMENÍ, KTERÝM SE ZAHÁJIL ZADÁVACÍ POSTUP (BT-756-PROCEDURE)

ANO NE

JEDNACÍ ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ (GR-Procedure-DirectAward)

UKONČENÍ PŘEDBĚŽNÉHO OZNÁMENÍ (GR-Procedure-PinTerminated)

POPIS VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Description)

PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Purpose)

1) ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Lot) LOT-0001



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 12/21

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka kabelů  22KV dle VDE.
Přesné vymezení předmětu veřejné zakázky a dalš í  požadavky související s jejím plněním, 
podmínky, specifikace, předpokládané odebírané množství a ostatní údaje jsou detailně  
specifikovány v návrhu rámcové dohody, která tvoř í  nedílnou součást zadávací dokumentace, a v 
jejích př í lohách.

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Dodávky

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

27 550 000

Předpokládaná hodnota bez DPH (BT-27-Lot)

EUR -  Euro

Měna

Společný slovník pro ve řejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

31321200 -  Kabely  nízkého a st řední  napě t í

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ064 -  J ihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ063 -  Kraj  Vysoč ina

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

HLAVNÍ KÓD CPV (GR-Lot-Scope-MainClassi�cation)

ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Scope)

1) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

2) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Lot-PlaceOfPerformance)



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 13/21

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ072 -  Zl ínský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ031 -  J ihočeský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

ROU -  Rumunsko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

RO125 -  Mureş

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

3) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

4) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

5) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Lot-PlaceOfPerformance)



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 14/21

Rumunsko.  

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot)

Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) Jednotka

Neznámá

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Popis vyhrazené změny závazku (BT-54-Lot)

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Zadávání  ve řejné zakázky na základě  rámcové dohody postupem bez obnovení  soutěže

Způsob zadávání veřejných zakázek na základě rámcové dohody (BT-765-Lot)

Nejedná se o dynamický nákupní  systém

Veřejná zakázka zadávána v dynamickém nákupním systému (BT-766-Lot)

POUŽITÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE (BT-767-LOT)

ANO NE

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, RÁMCOVÉ DOHODY, DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU(GR-Lot-PlannedDuration)

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU (GR-Lot-ContractExtension)

ELEKTRONICKÁ AUKCE (GR-Lot-AuctionTerms)

RÁMCOVÁ DOHODA A DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM (GR-Lot-ContractingSystem)



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 15/21

27 550 000

Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou být
zadány na základě rámcové dohody (BT-271-Lot)

EUR -  Euro

Měna

Projekt  zadávání  ve řejných zakázek,  který není  f inancován z fondů  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně �nancována z prostředků Evropské unie (BT-60-Lot)

Zadávací dokumentace je vypracována v souladu s § 6 odst. 4 zákona.
Zadavatel př i jal  a respektuje principy odpovědného veřejného zadávání.
Př i  realizaci plnění veřejné zakázky budou dodržovány všechny předpisy v oblasti
pracovněprávní,  zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví př i  práci a to tak, aby se 
podporovalo dodržování důstojných pracovních podmínek.
Př i  realizaci plnění veřejné zakázky budou dodržovány právní předpisy z oblasti práva 
ž ivotního prostředí,  jež  naplňují cíle environmentální polit iky související se změnou klimatu, 
využ íváním zdrojů  a udrž itelnou spotřebou a výrobou, předevš ím zákona č .  114/1992 Sb.,
o ochraně  př írody a krajiny, ve znění pozdě jš ích předpisů  a zákona č .  17/1992 Sb.,  o ž ivotním 
prostředí,  ve znění pozdě jš ích předpisů .
Zadavatel se v rámci svých vnitřních procesů  zavazuje k podpoře firemní kultury založené na 
motivaci pracovníků  k zavádění inovativních prvků ,  procesů  č i  technologií.  Samotná veřejná 
zakázka splňuje tyto inovativní prvky.
Podrobný rozpis výše uvedeného je zpracován jako interní dokument zadavatele.

Žádná z možnost í

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

Kritér ia  p ř ístupnost i  pro osoby s post ižením nejsou zahrnuta,  neboť  zakázka není  určena k použ i t í  fyzickými os

Uplatnění kritérií přístupnosti pro osoby s postižením v technických speci�kacích (BT-754-Lot)

PŮSOBNOST MEZINÁRODNÍ DOHODY O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH (BT-115-LOT)

ANO NE

1) ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

KRITÉRIA PŘÍSTUPNOSTI PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

INFORMACE O RÁMCOVÉ DOHODĚ (GR-Lot-FrameworkAgreement)

DOHODA O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH (GOVERNMENT PROCUREMENT AGREEMENT – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

INFORMACE O FINANCOVÁNÍ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE(GR-Lot-EUFunds)

INFORMACE O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK(GR-Lot-ProcurementType)



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 16/21

Odůvodnění, proč nebyla zahrnuta kritéria přístupnosti (BT-755-Lot)

Celková nabídková cena v EUR bez DPH

Cena

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

1) KRITÉRIUM PRO HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria)

PODMÍNKY ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Lot-TenderingTerms)



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 17/21

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí nabídková cena doplněná 
účastníkem do kolonky Celková nabídková cena v EUR bez DPH v př í loze č .  3 zadávací 
dokumentace. 
Nabídková cena bude stanovena jako dutá cena dle modelového př ípadu uvedeného v 
cenových tabulkách. Nabídková dutá cena kabelu bude stanovena jako nejvýše př ípustná a 
nepřekroč itelná. Účastník nabídkovou dutou cenu kabelu uvede zaokrouhlenou na dvě  
desetinná místa, dle matematických pravidel.
Př i  zpracování nabídkové ceny je účastník povinen zásadně  ocenit všechny položky. 
Zadavatel nepř ipouští  uvádět nulovou hodnotu u žádné z položek kalkulace nabídkové ceny.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady související s předmětem veřejné zakázky. 
Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a náklady dodavatele nezbytné 
pro řádné a úplné plnění předmětu veřejné zakázky, není-l i  zadávacími podmínkami výslovně  
stanoveno j inak.
Nabídková cena bude uvedena v EUR bez DPH. Zpracování nabídkové ceny v j iné měně  
zadavatel nepř ipouští .
Konečná kupní cena plnění pak bude stanovena v návaznosti na jednotkovou cenu kabelu a 
bude určena dle následujícího vzorce:
JC = DC + VC
KC= JC/1000 x požadovaná délka kabelu v metrech

př ičemž :
JC …  jednotková cena €/1000m, tj .  výsledná cena kabelu
DC …  dutá cena €/1000m, cena kabelu bez započ ítání ceny obsahu AL/Cu + započ ítání ROD 
prémie 
VC …  variabilní cena €/1000m, Obsah AL x ((LME Aluminium+LME Aluminuim 
Premium)/1000) + Obsah Cu x (LME Copper)/1000)
KC …        konečná cena
LME Aluminium … cena hliníku na burze €/1000kg, zdroj www.LME Aluminium | London Metal 
Exchange
LME Aluminuim Premium … cena Al Premie, zdroj €/1000kg, zdroj LME Aluminium Premium 
Duty Paid European www.LME Aluminium premiums | London Metal Exchange
LME Copper … cena mědi na burze €/1000kg, zdroj www.LME Copper |  London Metal 
Exchange
Kurz US$/EUR … zdroj LME

Jednotková cena tedy bude stanovena jako součet ceny duté (nabídkové) a variabilní ceny, 
která je tvořena násobkem množství Al v 1000 m poptávaného kabelu a ceny Al na burze. Pro 
určení variabilní ceny kovu jsou rozhodné údaje ke dni převedení kabelu z konsignačního 
skladu dodavatele na sklad kupujícího, t j .  pro cenu Al bude použ ita rozhodná denní cena na 
burze LME v €/1000 kg, zdroj:  www.lme.com.
Konečná cena bude stanovena jako násobek jednotkové ceny (ceny za 1000 m kabelu) a 
skutečné délky dodávaného kabelu/vodiče vydě lený tisícem.
Konečná jednotková kupní cena konkrétního předmětu plnění pak bude stanovena v 
návaznosti na nabídkovou jednotkovou cenu uvedenou v př í loze 1a rámcové dohody.

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber)

Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

VÁHA KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

PARAMETRY KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 18/21

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber)

Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

EG.D,  a.s.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

EG.D,  a.s.

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

Další informace (BT-300-Lot)

OPĚTOVNÉ ZAHÁJENÍ UKONČENÉHO ZADÁVACÍHO POSTUPU PRO ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (BT-634-LOT)

ANO NE

PEVNÁ CENA (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

OPAKUJÍCÍ SE ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Lot-Procedure)

KONTAKTNÍ MÍSTO POSKYTUJÍCÍ DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE (GR-Lot-AddInfo)

KONTAKTNÍ MÍSTO POSKYTUJÍCÍ DOKUMENTY (GR-Lot-DocProvider)

INFORMACE O PODÁNÍ (GR-Lot-SubmissionInfo)



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 19/21

Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle,  kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli .
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast,  musí být námitky proti  
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení 
této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti  
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty pro 
podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit ,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí ,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 1 měsíce ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího 
ř ízení,  předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 
ř ízení,  nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu 
Zadavateli  do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na 
základě  rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém 
nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  let 
plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 
000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen 
slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-l i  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS kauci 
ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo 
na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  
že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

LHŮTY PRO PŘEZKUMNÉ ŘÍZENÍ (GR-Lot-Deadline)

PŘEZKUMNÉ ŘÍZENÍ (GR-Lot-Review)



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 20/21

Ú řad pro ochranu hospodá řské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Ú řad pro ochranu hospodá řské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

0

Hodnota všech veřejných zakázek uvedených v oznámení (BT-161-
NoticeResult)

EUR -  Euro

Měna

Maximální hodnota všech veřejných zakázek zadaných na základě
rámcové dohody. (BT-118-NoticeResult) Měna

Přibližná hodnota všech veřejných zakázek, které mají být zadány na
základě rámcové dohody. (BT-1118-NoticeResult) Měna

Nebylo rozhodnuto o výbě ru dodavatele

Rozhodnutí o výběru dodavatele (BT-142-LotResult)

Jiné

Odůvodnění nezadání veřejné zakázky (BT-144-LotResult)

VYBRANÝ DODAVATEL (GR-Winner)

ORGÁN PŘÍSLUŠNÝ K PŘEZKUMNÉMU ŘÍZENÍ (GR-Lot-ReviewOrg)

SUBJEKT, U KTERÉHO LZE ZÍSKAT INFORMACE O PŘEZKUMNÉM ŘÍZENÍ(GR-Lot-ReviewInfo)

1) VÝSLEDEK ZADÁVACÍHO POSTUPU PRO JEDNU ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY(GR-LotResult) RES-0001

VÝSLEDEK (GR-NoticeResult-Section)

VYBRANÍ DODAVATELÉ (GR-TenderingParty-Section)

NABÍDKY (GR-LotTender-Section)

SMLOUVY (GR-SettledContract-Section)

VÝSLEDEK ZADÁVACÍHO POSTUPU PRO ČÁST/I VEŘEJNÉ ZAKÁZKY(GR-LotResult-Section)

VÝSLEDEK ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Result)



13.03.24 14:16 Formulář 30

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 21/21

Dodávky kabelů  CZ/RO – Kabely  22 kV dle VDE /  L ivră r i  cablur i  CZ/RO – Cablur i  22 kV potr iv i t  VDE

Identi�kátor výsledkové části (BT-13713-LotResult)

Předpokládaná hodnota rámcové dohody (BT-660-LotResult) Měna

Maximální hodnota rámcové dohody dle nabídky vybraného
dodavatele (BT-709-LotResult) Měna

Nejnižší hodnota hodnocené nabídky (BT-710-LotResult) Měna

Nejvyšší hodnota hodnocené nabídky (BT-711-LotResult) Měna

2

Nabídky podány elektronicky

Druh podaných nabídek (BT-760-LotResult)

Počet podaných nabídek (BT-759-LotResult)

Stěžovatelé (BT-712(a)-LotResult)

Počet stěžovatelů (BT-712(b)-LotResult)

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM BYL UKONČEN (BT-119-LOTRESULT)

ANO NE

VÝSLEDEK 1. ODDÍL (GR-LotResult-1)

VÝSLEDEK 2. ODDÍL (GR-LotResult-2)

NABÍDKOVÉ HODNOTY (GR-LotResult-TenderValue)

1) INFORMACE O PODANÝCH NABÍDKÁCH (GR-LotResult-ReceivedSubmissions)

NÁMITKY (GR-LotResult-ReviewComplainants)


